РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2023  г.                                                                                     №  41-п

О согласовании документации по  планировки территории  объекта:       « Автомобильная дорога общего пользования федерального значения А-331 « Вилюй» Тулун-Братск-Усть-Кут-Мирный-Якутск на участке  Усть-Кут –Верхнемарково км.48+000-км 58+000, Иркутская область»

    В соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании заключения публичных слушаний от   11 апреля  2023 года, руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать  документацию по  планировки  территории  объекта :              « Автомобильная дорога общего пользования федерального значения А-331 « Вилюй» Тулун-Братск-Усть-Кут-Мирный-Якутск на участке  Усть-Кут –Верхнемарково км.48+000-км 58+000, Иркутская область».
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования  Подымахино.рф.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского
муниципального образования                                    Т.В. Пахомова

[bookmark: _GoBack]